городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в

2020-2021 учебном году

от JV<

В соответствии с абзацем 4 цункта 48 Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности жизнедеятельности 26,27 ноября 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности
жизнедеятельности в 2020-2021 учебном году участников олимпиады
согласно приложения (рейтинг победителей и призеров муниципального
этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку
настоящего приказа в общеобразовательные организации и его размещение
на официальном сайте Департамента образования Администрации
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 26-27.11.2020
Предмет ОБЖ
Класс 7-8

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Б ердн и ков М и хаи л  А н тон ови ч
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовательн ая  щ кол а №  8» 208 ,5 П обедитель

2 П утин  В ячеслав  А лексеевич
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовательн ая  щ кола с углубленны м  изучен и ем  отдельны х предм етов
№ 3»

200 П ризер (2 м есто)

3 Г орбатен ко  А л ён а Н и кол аевн а М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж дение «С редняя
общ еобразовател ьн ая  щ кола №1 им ени С озон ова Ю рия Георгиевича»

185 П ризер (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 26-27.11.2020
Предмет ОБЖ
Класс 9
Количество участников ^

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 П еревал о в а  Е катери н а
В л ади славовн а

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж дение «С редняя
общ еобразовательн ая  ш кола № 6 и м .С и ри н а Н .И .» 237 П обедитель

2 П ер ш и н а К сен и я Д м и три евна М ун и ц и п ал ьн ое бю дж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовательн ая  ш кола № 6 и м .С и ри н а Н .И .» 233 П ризер (2 м есто)

3 Т и това О л ьга  К он стан ти н овн а
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж дение «С редняя

общ еобразовател ьн ая  ш кола №  1 им ени С озон ова  Ю рия Г еоргиевича» 226 П ризер (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 26-27.11.2020
Предмет ОБЖ
Класс 10-11
Количество участников 20

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Г орева Е катери н а
В ал ерьевн а

М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж д ен и е «Гим назия № 1» 2292 П обедитель

2 С трел к ов  П авел
В лади м и рови ч

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовательн ая  ш кола №  8» 219 П ризер (2 м есто)

3 З ах ар о ва  М ари н а
А н ато л ьев н а

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж дение «С редняя
общ еобразовательн ая  ш кола №  8» 218 П ризер (3 м есто)